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Dz-02.0021.12.2022 

 

 

PROTOKÓŁ 

z XLIII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 08 grudnia 2022 roku 

w siedzibie Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

al. Daszyńskiego 22 w Krakowie 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu Małgorzata Ciemięga o godzinie 18:30 po przywitaniu 

członków Rady otworzyła obrady XLIII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Przedstawienie projektu porządku obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

2. Projekt uchwały Zarządu w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2023. 

4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2023. 

5. Projekt uchwały Zarządu w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/213/2022 Rady Dzielnicy 

II Grzegórzki z dnia 17 listopada 2022 roku w sprawie nadania imienia działce nr 542/15 

obr 6 Śródmieście. 

6. Projekt uchwały Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Sportu w sprawie wydania opinii 

do konsultacji w sprawie częściowego ograniczenia sprzedaży alkoholu  

w sklepach w godzinach nocnych. 

7. Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie zmian oznakowania parkingu 

zlokalizowanego przy Al. Pokoju 22-30. 

8. Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie poprawy bezpieczeństwa na  

ul. Grzegórzeckiej. 

9. Projekt uchwały Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego w sprawie wypowiedzenia umowy 

dzierżawy budynku zlokalizowanego na działce 117 obr. 7 Śródmieście. 

10. Przyjęcie protokołu z XLII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

11. Oświadczenia i komunikaty.   

 

Przewodnicząca p. M. Ciemięga po przedstawieniu projektu porządku obrad poinformowała 

zgromadzonych, że na podstawie § 29 ust. 1 znowelizowanego Statutu Dzielnicy II 

Grzegórzki, został zgłoszony projekt uchwały do wprowadzenia w porządku obrad, który po 

odczytaniu poddała pod głosowanie:  

– Projekt uchwały Grupy Radnych wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa ws. zamiany 

działek o numerach 503/32, 503/33, 503/34/ i 503/35 obr. 5 Śródmieście, które znajdują się 

przy ulicy Fabrycznej w Krakowie. 

Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów: za – 16, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
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Poniższy projekt porządku obrad uwzględniając wprowadzone zmiany stanowi porządek 

obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

2. Projekt uchwały Zarządu w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2023. 

4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2023. 

5. Projekt uchwały Zarządu w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/213/2022 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 17 listopada 2022 roku w sprawie nadania imienia 

działce nr 542/15 obr 6 Śródmieście. 

6. Projekt uchwały Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Sportu w sprawie wydania 

opinii do konsultacji w sprawie częściowego ograniczenia sprzedaży alkoholu  

w sklepach w godzinach nocnych. 

7. Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie zmian oznakowania parkingu 

zlokalizowanego przy Al. Pokoju 22-30. 

8. Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie poprawy bezpieczeństwa na  

ul. Grzegórzeckiej. 

9. Projekt uchwały Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego w sprawie wypowiedzenia 

umowy dzierżawy budynku zlokalizowanego na działce 117 obr. 7 Śródmieście. 

10. Projekt uchwały Grupy Radnych wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa ws. zamiany 

działek o numerach 503/32, 503/33, 503/34/ i 503/35 obr. 5 Śródmieście, które 

znajdują się przy ulicy Fabrycznej w Krakowie 

11. Przyjęcie protokołu z XLII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

12. Oświadczenia i komunikaty.  

 

Ad. 2 Projekt uchwały Zarządu w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Dzielnicy 

II Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały Zarządu przedstawiła i omówiła Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga.  

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała pod głosowanie projekt uchwały Zarządu:  

za – 16, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została jednogłośnie przyjęta. 

 

Ad. 3 Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2023 

 

Projekt uchwały Zarządu przedstawiła i omówiła Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga.   

Głos zabrali następujący radni: p. Karol Kwiatek, p. Tomasz Ślusarczyk, p. Małgorzata 

Włoszczyk, p. Mieczysław Czytajło. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała pod głosowanie projekt uchwały Zarządu:  

za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1.  

Uchwała została przyjęta. 
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Ad. 4 Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2023 

 

Projekt uchwały Zarządu przedstawiła i omówiła Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga.   

Głos zabrali następujący radni: p. Karol Kwiatek, p. Mieczysław Czytajło, p. Małgorzata 

Ciemięga, p. Monika Firlej, p. Małgorzata Włoszczyk, p. Michał Skoczeń, p. Paweł 

Stachowiec. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała pod głosowanie projekt uchwały Zarządu:  

za – 17, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została jednogłośnie przyjęta. 

 

Ad. 5 Projekt uchwały Zarządu w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/213/2022 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 17 listopada 2022 roku w sprawie nadania imienia działce 

nr 542/15 obr 6 Śródmieście. 

 

Projekt uchwały Zarządu przedstawiła i omówiła Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga.   

Głos zabrali następujący radni: p. Mieczysław Czytajło, p. Małgorzata Ciemięga. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała pod głosowanie projekt uchwały Zarządu:  

za – 17, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została jednogłośnie przyjęta. 

 

Ad. 6 Projekt uchwały Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Sportu w sprawie 

wydania opinii do konsultacji w sprawie częściowego ograniczenia sprzedaży alkoholu  

w sklepach w godzinach nocnych. 

 

Projekt uchwały Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Sportu przedstawił i omówił 

Przewodniczący Komisji p. Łukasz Derdziński. 

Głos zabrali następujący radni: p. Monika Firlej, p. Łukasz Derdziński, p. Paweł Stachowiec, 

p. Mieczysław Czytajło, p. Tomasz Ślusarczyk, p. Michał Skoczeń, p. Jarosław Świech,  

p. Małgorzata Włoszczyk, p. Karol Kwiatek, p. Beata Dzieszyńska, p. Małgorzata Ciemięga,  

p. Artur Wolny, p. Grzegorz Finowski. 

p. M. Ciemięga poinformowała zebranych o złożonej przez p. Łukasza Derdzińskiego 

poprawce do projektu uchwały Komisji, która została odczytana. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała pod głosowanie złożoną przez p. Łukasza 

Derdzińskiego poprawkę: za – 16, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

p. M. Ciemięga poinformowała zebranych o kolejnej złożonej przez p. Łukasza 

Derdzińskiego poprawce do projektu uchwały Komisji, która została odczytana. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała pod głosowanie złożoną przez p. Łukasza 

Derdzińskiego poprawkę: za – 7, przeciw – 3, wstrzymujących się – 6. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała pod głosowanie projekt uchwały Komisji wraz 

z przyjętymi poprawkami: za – 5, przeciw – 8, wstrzymujących się – 3.  

Uchwała nie została przyjęta. 

 

Ad. 7 Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie zmian oznakowania parkingu 

zlokalizowanego przy Al. Pokoju 22-30. 
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Projekt uchwały Grupy Radnych (p. Marta Fujak, p. Monika Firlej, p. Michał Skoczeń)  

przedstawił i omówił p. Michał Skoczeń.  

Głos zabrali następujący radni: p. Paweł Stachowiec, p. Mieczysław Czytajło. 

p. M. Ciemięga poinformowała zebranych o złożonej przez p. Michała Skoczenia poprawce 

do projektu uchwały Grupy Radnych, która została odczytana. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała pod głosowanie złożoną przez  

p. Michała Skoczenia poprawkę: za – 17, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała pod głosowanie projekt uchwały Grupy 

Radnych wraz z przyjętą poprawką: za – 16, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została jednogłośnie przyjęta. 

 

Ad. 8 Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie poprawy bezpieczeństwa na  

ul. Grzegórzeckiej. 

 

Projekt uchwały Grupy Radnych (p. Marta Fujak, p. Monika Firlej, p. Michał Skoczeń)  

przedstawił i omówił p. Michał Skoczeń.  

Głos zabrali następujący radni: p. Małgorzata Ciemięga, p. Monika Firlej, p. Michał Skoczeń, 

p. Jarosław Świech, p. Paweł Stachowiec, p. Artur Wolny. 

p. M. Ciemięga poinformowała zebranych o złożonej przez p. Michała Skoczenia poprawce 

do projektu uchwały Grupy Radnych, która została odczytana. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała pod głosowanie złożoną przez  

p. Michała Skoczenia poprawkę: za – 17, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała pod głosowanie projekt uchwały Grupy 

Radnych wraz z przyjętą poprawką: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się – 3.  

Uchwała została przyjęta. 

 

Ad. 9 Projekt uchwały Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego w sprawie wypowiedzenia 

umowy dzierżawy budynku zlokalizowanego na działce 117 obr. 7 Śródmieście. 

 

Projekt uchwały Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego przedstawił i omówił p. Karol 

Kwiatek. 

Głos zabrali następujący radni: p. Tomasz Ślusarczyk, p. Mieczysław Czytajło, p. Jarosław 

Świech, p. Karol Kwiatek, p. Małgorzata Ciemięga, p. Beata Dzieszyńska, p. Artur Wolny. 

 

Przewodnicząca odczytała złożony wniosek formalny przez (p. Małgorzatę Włoszczyk,  

p. Pawła Stachowca, p. Jarosława Świecha) o odesłanie projektu uchwały do Komisji, który 

został poddany pod głosowanie: za – 6, przeciw – 7, wstrzymujących się – 1. 

  

p. M. Ciemięga poinformowała zebranych o złożonej przez p. Karola Kwiatka poprawce do 

projektu uchwały Komisji, która została odczytana. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała pod głosowanie złożoną przez p. Karola 

Kwiatka poprawkę: za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się – 3. 

p. M. Ciemięga poinformowała zebranych o kolejnej złożonej przez p. Karola Kwiatka 

poprawce do projektu uchwały Komisji, która została odczytana. 
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Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała pod głosowanie złożoną przez p. Karola 

Kwiatka poprawkę: za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się – 3. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała pod głosowanie projekt uchwały Komisji wraz 

z przyjętymi poprawkami: za – 10, przeciw – 0, wstrzymujących się – 4.  

Uchwała została przyjęta. 

 

Ad. 10 Projekt uchwały Grupy Radnych wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa ws. 

zamiany działek o numerach 503/32, 503/33, 503/34/ i 503/35 obr. 5 Śródmieście, które 

znajdują się przy ulicy Fabrycznej w Krakowie 

 

Projekt uchwały Grupy Radnych (p. Grzegorz Finowski, p. Paweł Stachowiec, p. Łukasz 

Pietryka, p. Jarosław Świech, p. Mieczysław Czytajło, p. Małgorzata Włoszczyk, p. Tomasz 

Ślusarczyk, p. Łukasz Derdziński, p. Grzegorz Kąkiel, p. Małgorzata Ciemięga, p. Alicja 

Gołąb-Radziszewska) przedstawił i omówił p. Grzegorz Finowski.  

Głos zabrali następujący radni: p. Tomasz Ślusarczyk, p. Jarosław Świech, p. Beata 

Dzieszyńska, p. Mieczysław Czytajło, p. Grzegorz Finowski, p. Artur Wolny, p. Monika 

Firlej, p. Małgorzata Ciemięga, p. Violetta Zapiór. 

p. M. Ciemięga poinformowała zebranych o złożonej przez (p. Monikę Firlej, p. Karola 

Kwiatka, p. Artura Wolnego) poprawce do projektu uchwały Grupy Radnych, która została 

odczytana. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała pod głosowanie złożoną przez  

(p. Monikę Firlej, p. Karola Kwiatka, p. Artura Wolnego) poprawkę: za – 7, przeciw – 6, 

wstrzymujących się – 1. 

Głos zabrali następujący radni: p. Małgorzata Włoszczyk, p. Monika Firlej, p. Jarosław 

Świech, p. Artur Wolny, p. Beata Dzieszyńska, p. Grzegorz Finowski, p. Michał Skoczeń, 

p. Małgorzata Ciemięga. 

Przewodnicząca odczytała złożony wniosek formalny przez (p. Violetę Zapiór, p. Karola 

Kwiatka, p. Michała Skoczenia) o zamknięcie listy mówców, który został poddany pod 

głosowanie: za – 11, przeciw – 2, wstrzymujących się – 0.  

 

p. M. Ciemięga poinformowała zebranych o złożonej przez p. Grzegorza Finowskiego 

poprawce do projektu uchwały Grupy Radnych, która została odczytana. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała pod głosowanie złożoną przez  

p. Grzegorza Finowskiego poprawkę: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Grupa Radnych (p. Grzegorz Finowski, p. Karol Kwiatek, p. Violetta Zapiór, p. Mieczysław 

Czytajło, p. Beata Dzieszyńska) złożyła wniosek o przeprowadzenie głosowania imiennego 

projektu uchwały.  

Następnie Przewodnicząca M. Ciemięga zwróciła się do radnych o głosowanie imienne 

projektu uchwały Grupy Radnych po przyjętych poprawkach – w kolejności alfabetycznej 

zostały odczytane nazwiska radnych, którzy głosowali następująco:  

Ciemięga Małgorzata – za  

Czytajło Mieczysław – przeciw   

Derdziński Łukasz – nieobecna  

Dzieszyńska Beata – przeciw 

Finowski Grzegorz – za   
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Firlej Monika – za   

Fujak Marta – nieobecna  

Gołąb-Radziszewska Alicja – nieobecna  

Kąkiel Grzegorz – nieobecna  

Kwiatek Karol – za   

Pietryka Łukasz – za   

Rewicka Berenika – nieobecna 

Semik Zbigniew – nieobecny   

Skoczeń Michał – za   

Stachowiec Paweł – przeciw  

Ślusarczyk Tomasz – za  

Świech Jarosław – przeciw   

Wilczyńska Julia – nieobecna  

Włoszczyk Małgorzata – przeciw 

Wolny Artur – za  

Zapiór Violetta – za 

 

Projekt uchwały został przyjęty w głosowaniu: za – 9, przeciw – 5, wstrzymujących się – 0. 

Ad. 11 Przyjęcie protokołu z XLII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poinformowała radnych, iż nie wpłynęły uwagi do 

protokołu z XLII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki w związku z tym stwierdziła, że protokół 

został przyjęty.  

 

Ad. 12 Oświadczenia i komunikaty 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu Małgorzata Ciemięga, poinformowała radnych, że następna 

sesja Rady Dzielnicy II Grzegórzki, odbędzie się w dniu 17 stycznia 2023 roku godz. 18:00. 

 

W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: p. Paweł Stachowiec, p. Małgorzata 

Włoszczyk, p. Małgorzata Ciemięga, p. Tomasz Ślusarczyk. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady i Zarządu Małgorzata 

Ciemięga zamknęła XLIII sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 20:40. 

 

 

Protokołowała:       Prowadzący obrady: 

 

       
Izabela Łucek         Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

                                                                                                      Małgorzata Ciemięga  

 


